
     

ZARZĄDZENIE NR  29/2023 

WÓJTA GMINY SOMIANKA 

 

z dnia  27 października  2023 r. 

 

 

w sprawie przeznaczenia  do dzierżawy  niezabudowanych nieruchomości  oznaczonych 

numerami ewidencyjnymi  8 i 43 położonych w obrębie Janki   

 

 

     Na podstawie art. 30 ust.2 pkt  3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym        

(t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.)  oraz § 1 Uchwały Nr LX/393/23 Rady Gminy Somianka                                  

z dnia 26 października 2023 r. w sprawie wyrażenia zgody na  zawarcie umowy dzierżawy i 

odstąpienie od przetargu  - Wójt  Gminy Somianka, zarządza co następuje :   

 

 

     § 1. 1.Przeznacza się do dzierżawy w trybie bezprzetargowym niezabudowane działki 

oznaczone numerami  geodezyjnymi 8 o pow. 1, 95 ha oraz 43  o pow. 3,31 ha położone w 

obrębie Janki. 

               2. Umowa dzierżawy zostanie zawarta na okres 2 lat . 

 

     § 2. Wykonanie zarządzenia  powierza  się  inspektorowi ds. planowania przestrzennego                 

i gospodarki nieruchomościami. 

 

 

     § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 Wójt Gminy Somianka 

                                                                                                                                      /-/ Andrzej Żołyński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



           Somianka,  dnia  27 października 2023 r. 

  

 

 

 

W Y K A Z       N I E R U C H O M O Ś C I 

 

                           (załącznik do Zarządzenia Wójta Gminy Somianka nr 29/2023 

                                     z dnia 27  października  2023 r.) 

 

 

 

Wójt Gminy Somianka  p  r  z  e  d  s  t  a  w  i  a    –  wykaz nieruchomości przeznaczonych 

do dzierżawy: 

 

Wykaz obejmuje  działki:  nr 8 o pow. 1,95 ha  i 43 o pow. 3,31 ha  położonej  w miejscowości 

Janki,   dla nieruchomości  Sąd Rejonowy w Wyszkowie prowadzi  księgę wieczystą  

 

– KW Nr OS1W/00049492/7. 

 

Przeznaczone  do dzierżawy   działki znajdują się  na terenie ewidencyjnie rolnym nie objętym 

planem zagospodarowania przestrzennego.  

Działki znajdują się na terenie upraw rolnych, są niezabudowane i nieogrodzone. 

Działki znajduje się na terenie nie objętym planem zagospodarowania przestrzennego. 

Nieruchomość zostanie wydzierżawiona w drodze bezprzetargowej, na okres 2 lat z 

przeznaczeniem pod uprawy rolne. 

 

 Wysokość czynszu  wynosi 10 000,00 zł; (słownie: dziesięć tysięcy złotych, 00/100 groszy) - 

rocznie. 
 

 Wójt Gminy Somianka 

                                                                                                                                      /-/ Andrzej Żołyński 

 


